



Zhallinleather



www.zhallinleather.com

ZHALIN LEATHER



درباره ما

چرم ژالین با افتخار به عنوان یکی از پیشگامان صنعت تولید کیف‌های چرم طبیعی و مصنوعی در ایران، به شما عزیزان ارایه می‌شود. ما با استفاده از بهترین مواد اولیه و طراحی‌های منحصر به فرد کیف‌هایی را تولید می‌کنیم که نه تنها زیبا و شیک هستند، بلکه کیفیت و دوام بالایی نیز دارند.

کیف های چرم طبیعی؛ از چرم گاوی بزی و شتری با طراحی های مدرن و کلاسیک، مناسب برای هر سلیقه و مناسبتی.



دوشی دخترانه، Z101 چهار رنگ



بادی بگ، Z100 چهار رنگ



دوشی دخترانه، حکاکی دست دوز Z102 چهار رنگ



دوشی دخترانه، Z101 چهار رنگ



دوشی دخترانه، زیپ دار Z104 چهار رنگ



دوشی دخترانه، Z103 چهار رنگ



زنانه اداری دوشی، Z106 چهار رنگ



دوشی دخترانه، سایز کوچک Z105 چهار رنگ



Zhallinleather

چرا چرم طبیعی؟

چرم طبیعی یکی از باکیفیت ترین و محبوب ترین مواد در صنعت مد و تولید کیف است. در ادامه به برخی از دلایل انتخاب چرم طبیعی اشاره می کنیم:

دوام و استحکام

چرم طبیعی به دلیل ساختار خاص خود، بسیار مقاوم و بادوام است. این ویژگی باعث می شود که کیف های چرم طبیعی سال ها به خوبی حفظ شوند و با گذشت زمان زیباتر شوند.

زیبایی و جذابیت

چرم طبیعی دارای بافت و رنگ های منحصر به فردی است که هر کیف را خاص و زیبا می کند. این زیبایی به مرور زمان و با استفاده بیشتر، افزایش می یابد.

احساس راحتی

کیف های چرم طبیعی به دلیل نرم بودن و انعطاف پذیری، احساس راحتی بیشتری را در هنگام استفاده به شما می دهند.

دوستدار محیط زیست

چرم طبیعی از منابع طبیعی تهیه می شود و در مقایسه با مواد مصنوعی، تاثیر کمتری بر محیط زیست دارد.

تنوع در طراحی

چرم طبیعی به راحتی قابل برش و دوخت است، بنابراین طراحان می توانند طرح های متنوع و خلاقانه ای را با آن ایجاد کنند.



زنانه دو دسته، دست دوز Z108 چهار رنگ



زنانه دوشی، کوچک متوسط بزرگ Z107 چهار رنگ



زنانه دوشی، شلنگی Z110 چهار رنگ



زنانه دوشی، دو دسته قهوه ای Z109 چهار رنگ



زنانه دستی زبانه دار Z112 چهار رنگ



زنانه دوشی دو دسته مشکی Z111 چهار رنگ



ست 4 تکه زنانه Z113 سه رنگ



شوزبگ Z116 چهار رنگ

با انتخاب کیف های چرم طبیعی، شما نه تنها یک محصول باکیفیت و زیبا را انتخاب می کنید بلکه به دنیای مد و استایل خود نیز ارزش و جذابیت بیشتری می بخشید.



ست 4 تکه مردانه Z115 سه رنگ



ست سه تکه مردانه Z114 سه رنگ



مردانه اداری دور زیپ، Z118 چهار رنگ



مردانه اداری، Z117 چهار رنگ



مردانه پاسپورتی، Z120 چهار رنگ



مردانه دوشی، Z119 چهار رنگ



کوله پشتی اسپرت، Z122 چهار رنگ



مردانه گردنی، Z121 چهار رنگ



کوله پشتی قفل دار، Z123 چهار رنگ



کیف پول زنانه، Z124 شش رنگ



کیف پول زنانه، Z124 شش رنگ



کیف پول زنانه زیپ دار، Z126 شش رنگ



کیف زنانه زبانه دار، Z125 شش رنگ

کیف های زنانه و مردانه، از کیف های دستی و دوشی تا کیف های اداری و مسافرتی، ما برای هر نیاز و سلیقه ای محصولی داریم.



کیف مردانه چهارگوش کتی Z128 شش رنگ



کیف پول مردانه کتی Z127 شش رنگ



کیف کارت Z130 شش رنگ



کیف جیبی مردانه کوچک Z129 شش رنگ

کیف های چوبی و چرم

کیف های چوبی و چرم ترکیبی از زیبایی و استحکام هستند. این کیف ها با طراحی های منحصر به فرد و استفاده از مواد طبیعی، جلوه ای خاص به استایل شما می بخشند. کیف های چوبی با بافت طبیعی چوب و چرم، نه تنها زیبا هستند بلکه به دلیل استفاده از مواد باکیفیت، دوام بالایی دارند. این کیف ها انتخابی عالی برای افرادی هستند که به دنبال یک محصول خاص و متفاوت هستند.



کیف الینیا، دستی دوشی، چوب راش H1001 سه رنگ



کیف اداری چوبی دسته چرم چوب راش H1001 دو رنگ



کیف درنا، دوشی، چوب راش Z1003 سه رنگ



کیف باربارا، دستی دوشی، چوب راش Z1002 سه رنگ



کیف خاتون، دستی، با نقش سرامیک، چوب راش Z1004 چهار رنگ



کیف رز، دوشی، چوب راش، کوبلن دوزی، Z1005 دو رنگ



کیف سوزان، دستی دوشی، چوب راش Z1006 چهار رنگ



لیدو، دوستی و دستی، چوب راش Z1007 چهار رنگ



کیف مهربان، دوشی و دستی چرم و چوب راش Z1008 چهار رنگ



کیف هماگ، دوشی و دستی، چوب راش Z1009 چهار رنگ



Zhallinleather

تعهد ما

ما در چرم ژالین به کیفیت و رضایت مشتریان خود متعهد هستیم. هر محصولی که از ما خریداری می کنید، نتیجه تلاش و دقت تیم ما در طراحی و تولید است. ما به شما اطمینان می دهیم که هر کیف با بهترین مواد اولیه و با دقت بالا ساخته شده است. هدف ما ایجاد تجربه های لذت بخش و رضایت بخش برای شماست.



تماس با ما

برای مشاهده محصولات بیشتر و خرید آنلاین، به وب سایت ما مراجعه کنید یا با ما تماس بگیرید. ما در چرم ژالین منتظر شما هستیم تا تجربه ای خاص و متفاوت از خرید کیف های چرم را برای شما رقم بزنیم.

📞 09124430106



www.zhallinleather.com